
 

Checklista storstädning privat kunder  
 
 

Kök  
 

✓ Avtorkning av diskbänk, arbetsbänk, kranar, undersidadiskbänk samt avloppsrör  

✓ Avtorkning av kakel ovanför diskbänk/arbetsbänk/spis  

✓ Avtorkning kyl och frys utvändigt, Även bakom om kund har dragit fram kyl/frys  

✓ Torkar av alla köksluckor utvändigt  

✓ Torkar ovanpå köksskåp  

✓ Torkar alla vitvaror utvändigt, inkl. brödrostar, vattenkokare, kaffebryggare  

✓ Rengör mikrovågsugn invändigt och utvändigt  

✓ Tömmer papperskorgar och torkar av utrymmet under diskbänken där soporna kastas  

✓ Rengör alla öppna ytor som tex bord, stolar, fönsterbrädor, kontakter m.m.  

✓ Torkar av lampor  

✓ Rengöring av luftventiler utvändigt  

✓ Dammtorkar karmar och dörrar  

✓ Dammsuger och moppar golv  

✓ Rengöring av samtliga köksskåp och lådor invändigt (om lådor/skåp är tömda)  

✓ Avtorkning av spiskåpautsida och undersida (ej inuti) (kan beställes separat)  

✓ Avtorkning av socklar vid golvet på underskåp och övriga snickerier  

✓ Ugnsrengöring samt avtorkning av ugnsplåtar och galler. Spisen dras fram om möjligt  

✓ Dammsugning och våttorkning görs under och bakom samt avtorkning mellan glas 

(demontering av kund). Typ av spishäll specificeras vid bokning  
 
 

Badrum/toaletter   
 

✓ Avkalkning/rengöring av badkar (front demonteras och monteras av kund)  

✓ Avtorkning i badrumsskåp om de är tömda  

✓ Av fläckning av skåpluckor utvändigt samt front till lådor och handtag  

✓ Avtorkning av duschkabin och i duschutrymme  

✓ Rengöring i golvbrunn  

✓ Avkalkning och avtorkning av kakel/klinkers (ej mögel beställes separat)  

✓ Avtorkning av kranar, duschslang/duschmunstycke  

✓ Avtorkning av VVS rör (högst 2,5 m)  

✓ Rengöring av toalettstol i och utanpå  

✓ Avtorkning av handfat inklusive undersida  

✓ Avtorkning av väggar i badrum, ej tapet  

✓ Avtorkning av krokar, handdukshängare/värmare  

✓ Dammsuger och moppar golv  

 
 



Bostadsrum/samtliga rum  
 

✓ Golv dammsugs och våt torkas. Rengöring av socklar, lister samt dörrar och dörrkarmar  

✓ Garderober, skåp och lådor rengörs utvändigt (invändigt endast om det är tomt)  

✓ Ovanpå skåp och garderober skåp, hyllor, garderober  

✓ Rengöring av element, även bakom  

✓ Rengöring av fönsterbänkar, fönsterkarmar och nischar. Trösklar  

✓ Tömning av papperskorgar  

 

 

 

 

 

✓ Damning av möbler och lampor  

✓ Dammtorkning av prydnadssaker, hyllor och tavlor Övrigt  

✓ Avtorkning med torr trasa av eluttag, strömbrytare och elskåp  

✓ Avfläkning av dörr och dörrkarmar, avtorkning dörrhandtag  

✓ Avfläkning av inglasade dörrar och glaspartier  

✓ Avtorkning av element, även borstning bakom  

✓ Avfläkning av garderobsdörrar utsida  

✓ Dammsugning av golv, trösklar samt mattor. Våttorkning av golv  

✓ Dammsugning av golvlister   

✓ Dammsugning av klädda/stoppade möbler. Avtorkning med fuktig trasa av fria horisontella     

    ytor på bord, stolar, skåp och hyllor (högst 1,8 m)  

✓ Tömning av papperskorgar  

✓ Putsning av speglar  

✓ Damning av tavlor  

✓ Damning runt och utanpå ventil (högst 2,5 m)  

✓ Avtorkning av väggpanel  

 
TILLVAL + 
 

✓ Rengöring av kylskåp invändigt +225kr (Töms av kunden)  
✓ Sanering av ugn invändigt inkl. tillhörande galler / ugnsplåtar +400 kr (dubbla glas,   

monteras av/på av kunden)  
✓ Mattvätt & Textiltvätt (beställs separat vid länk) 110 kr/kvm. 
✓ Öppenspis + 400 kr • Helgersättning: 500 kr lördagar 800 kr söndagar 1000 kr röda 

dagar inkl. moms efter RUT. 
✓ Rengöra badrummet med ångmaskin inkl. fogar +500 kr efter Rut.  
✓ Fönsterputsning (bokas separat via länken ) 
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https://timeoutservice.se/mattvatt/
https://timeoutservice.se/fonsterputs/

